
2 BANJALUKA MARATHON 2022 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-10-09 09:00:00

Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ceric (#2147) M 21.1 km 03:45 1:19:07
2 Branislav Ćelić (#2074) M 21.1 km 03:45 1:19:17
3 Jasmin Alisic (#2010) M 21.1 km 04:04 1:25:40
4 Mihret Delic (#2151) M 35 21.1 km 04:05 1:26:17
5 Mirnes Delic (#2152) M 35 21.1 km 04:06 1:26:21
6 Jonas Hansson (#2122) M 21.1 km 04:07 1:26:42
7 Lusia Kimani (#2172) Ž 40 21.1 km 04:08 1:27:10
8 Miljan Ivanović (#2126) M 21.1 km 04:15 1:29:31
9 Boštjan Potočnik (#2142) M 45 21.1 km 04:26 1:33:23
10 Fabio Perini (#2058) M 50 21.1 km 04:29 1:34:34
11 Vedran Maksimović (#2088) M 21.1 km 04:34 1:36:26
12 Urs Stutz (#2027) M 40 21.1 km 04:34 1:36:29
13 Snježana Pisarić (#2032) Ž 35 21.1 km 04:37 1:37:25
14 Vladica Janošević (#2114) M 21.1 km 04:41 1:38:57
15 Mario Kovačević (#2184) M 35 21.1 km 04:45 1:40:21
16 Ismar Bahić (#2108) M 45 21.1 km 04:47 1:40:47
17 Almin Pašić (#2064) M 35 21.1 km 04:47 1:41:02
18 Dragan Stjepanović (#2134) M 21.1 km 04:50 1:41:59
19 Reuf Husejnović (#2086) M 40 21.1 km 04:50 1:42:02
20 Mirko Vojinović (#2031) M 55 21.1 km 04:51 1:42:30
21 Ernad Bajrektar (#2105) M 40 21.1 km 04:52 1:42:34
22 Radoslav Lepir (#2117) M 35 21.1 km 04:52 1:42:34
23 Miloš Udovičić (#2131) M 21.1 km 04:53 1:43:04
24 Dejan Pijetlovic (#2103) M 50 21.1 km 04:57 1:44:26
25 Marko Tubin (#2181) M 40 21.1 km 04:57 1:44:29
26 Zoran Arbutina (#2120) M 40 21.1 km 04:57 1:44:31
27 Dragana Roljic (#2033) Ž 45 21.1 km 04:58 1:44:38
28 Vlatko Tadić (#2095) M 35 21.1 km 04:58 1:44:44
29 Danijela Tešanović (#2143) Ž 45 21.1 km 04:58 1:44:53
30 Đorđe Antešević (#2127) M 21.1 km 05:00 1:45:28
31 Boris Mijatovic (#2063) M 45 21.1 km 05:00 1:45:35
32 Ištvan Feher (#2101) M 40 21.1 km 05:01 1:45:45
33 Ante Mamić (#2080) M 40 21.1 km 05:02 1:46:04
34 Mateusz Banas (#2173) M 35 21.1 km 05:02 1:46:20
35 Almin Durmić (#2118) M 35 21.1 km 05:03 1:46:24
36 Vanja Rečević (#2124) M 35 21.1 km 05:04 1:46:57
37 Filip Hrvaćanin (#2178) M 21.1 km 05:07 1:47:49
38 Massimiliano Gatti (#2030) M 45 21.1 km 05:07 1:47:56
39 Vanja Dardić (#2098) M 21.1 km 05:07 1:47:56
40 Slaviša Malić (#2130) M 21.1 km 05:08 1:48:20
41 Dejan Jorganovic (#2043) M 21.1 km 05:09 1:48:40
42 Darko Đurić (#2100) M 21.1 km 05:09 1:48:41
43 Erol Ladarevic (#2119) M 55 21.1 km 05:09 1:48:43
44 Marija Bahić (#2109) Ž 40 21.1 km 05:12 1:49:48
45 Vedran Manjić (#2055) M 21.1 km 05:12 1:49:51
46 Slobodan Maksimovic maxo (#2149) M 50 21.1 km 05:14 1:50:22
47 Goran Mihajlica (#2123) M 40 21.1 km 05:15 1:50:57
48 Draško Stanivuković (#2185) M 21.1 km 05:17 1:51:32
49 Drago Majdanac (#2050) M 55 21.1 km 05:17 1:51:37
50 Goran Gvozdenac (#2035) M 45 21.1 km 05:17 1:51:38
51 Boris Stanivuk (#2159) M 21.1 km 05:18 1:51:41
52 Danijel Šarić (#2069) M 21.1 km 05:18 1:51:56
53 Dragoslava Balta (#2165) Ž 35 21.1 km 05:19 1:52:12
54 Miroslav,miki Vranjes (#2160) M 60 21.1 km 05:20 1:52:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Nebojša Račić (#2104) M 35 21.1 km 05:20 1:52:30
56 Miloš Veleušić (#2089) M 21.1 km 05:20 1:52:32
57 Dijana Kovačević (#2048) Ž 21.1 km 05:20 1:52:42
58 Srećko Zečević (#2062) M 40 21.1 km 05:21 1:52:44
59 Karolina Studencka (#2174) Ž 21.1 km 05:22 1:53:19
60 Dragutin Marković (#2065) M 60 21.1 km 05:22 1:53:24
61 Blanka Zahajska (#2075) Ž 40 21.1 km 05:23 1:53:37
62 Vedran Pusic (#2189) M 40 21.1 km 05:24 1:53:52
63 Sreten Jeftić (#2017) M 40 21.1 km 05:25 1:54:10
64 Mihajlo Samardžija (#2037) M 35 21.1 km 05:25 1:54:11
65 Nedeljka Nedeljka knezevic (#2115) Ž 35 21.1 km 05:25 1:54:28
66 Jelena Vučković (#2150) Ž 21.1 km 05:26 1:54:33
67 Sergej Tamindzija (#2092) M 21.1 km 05:26 1:54:44
68 Vladimir Lukic (#2093) M 21.1 km 05:32 1:56:42
69 Luka Bastasic (#2166) M 35 21.1 km 05:32 1:56:45
70 Emil Brnardić (#2175) M 50 21.1 km 05:32 1:56:47
71 Ivan Stjepanović (#2047) M 21.1 km 05:32 1:56:48
72 Tijana Devura (#2091) Ž 21.1 km 05:33 1:57:03
73 Viktor Bijelić (#2132) M 21.1 km 05:33 1:57:03
74 Milijana Žunić (#2022) Ž 40 21.1 km 05:33 1:57:06
75 Sasa Gostic (#2157) M 21.1 km 05:33 1:57:06
76 Konstantin Sorokin (#2029) M 50 21.1 km 05:34 1:57:31
77 Velimir Savic (#2003) M 60 21.1 km 05:35 1:57:52
78 Mirko Dakić (#2116) M 21.1 km 05:36 1:58:11
79 Saso Belovski (#2183) 21.1 km 05:38 1:58:46
80 Mladen Banjac (#2056) M 35 21.1 km 05:38 1:58:57
81 Vladimir Pudar (#2180) M 45 21.1 km 05:38 1:58:57
82 Vlatko Kovačević (#2087) M 45 21.1 km 05:39 1:59:20
83 Luka Vanovac (#2044) M 21.1 km 05:40 1:59:24
84 Nemanja Lovren (#2071) M 40 21.1 km 05:40 1:59:27
85 Igor Moconja (#2137) M 35 21.1 km 05:40 1:59:28
86 Danilo Jeličić (#2040) M 21.1 km 05:41 1:59:46
87 Đuro Martinović (#2146) M 21.1 km 05:41 1:59:56
88 Stevan Martinović (#2144) M 21.1 km 05:41 1:59:57
89 Ivana Josipovic (#2112) Ž 35 21.1 km 05:42 2:00:18
90 Vladimir Milaković (#2070) M 40 21.1 km 05:42 2:00:23
91 Karmen Janekovič (#2052) Ž 50 21.1 km 05:43 2:00:45
92 Danijel Rajić (#2191) M 21.1 km 05:44 2:01:08
93 Zoran Sobot (#2121) M 60 21.1 km 05:45 2:01:26
94 Vlado Brborović (#2135) M 21.1 km 05:46 2:01:33
95 Goran Martić (#2006) M 45 21.1 km 05:47 2:02:12
96 Vuk Martić (#2007) M 21.1 km 05:48 2:02:22
97 Stefan Ilic (#2110) M 21.1 km 05:48 2:02:24
98 Ivan Milićević (#2026) M 21.1 km 05:48 2:02:29
99 Stojan Milivojevic (#2023) M 21.1 km 05:48 2:02:29

100 Jovana Bojić (#2161) Ž 21.1 km 05:48 2:02:33
101 Davor Gajić (#2102) M 35 21.1 km 05:49 2:02:51
102 Predrag Stojanović (#2018) M 50 21.1 km 05:50 2:03:01
103 Vlade Mališ (#2154) M 21.1 km 05:52 2:03:46
104 Ljuban Janković (#2045) M 55 21.1 km 05:52 2:03:52
105 Sandra Bijelić (#2085) Ž 35 21.1 km 05:52 2:03:56
106 Darko Tement (#2059) M 50 21.1 km 05:53 2:04:07
107 Miloš Đukić (#2141) M 21.1 km 05:53 2:04:08
108 Ivana Novakovic (#2024) Ž 21.1 km 05:54 2:04:26
109 Karmen Korbun (#2011) Ž 50 21.1 km 05:55 2:04:51
110 Zoran Bogdanovic (#2155) M 35 21.1 km 05:55 2:04:54
111 Branislav Dušanić (#2079) M 35 21.1 km 05:56 2:05:21
112 Jovan Trišić (#2163) M 35 21.1 km 05:58 2:05:47
113 Dunja Skenderija (#2038) Ž 35 21.1 km 05:58 2:06:01
114 Nebojša Vulin (#2148) M 40 21.1 km 05:59 2:06:12



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Fahrudin Sehic (#2171) M 65 21.1 km 06:02 2:07:15
116 Marko Lakic (#2106) M 21.1 km 06:06 2:08:36
117 Srđan Demonjić (#2039) M 35 21.1 km 06:06 2:08:42
118 Nenad Lukic (#2099) M 40 21.1 km 06:06 2:08:51
119 Strahinja Sukalo (#2077) M 45 21.1 km 06:06 2:08:51
120 Mikica Zitarevic (#2209) M 45 21.1 km 06:10 2:10:01
121 Dejana Ivanisevic (#2111) Ž 21.1 km 06:10 2:10:04
122 Vladimir Novaković (#2176) M 21.1 km 06:10 2:10:05
123 Goran Ilić (#2113) M 40 21.1 km 06:11 2:10:31
124 Nemanja Vasic (#2097) M 21.1 km 06:13 2:11:17
125 Novica Martinović (#2179) M 40 21.1 km 06:14 2:11:29
126 Jovana Milošević (#2094) Ž 21.1 km 06:16 2:12:19
127 Meliha Eminic (#2082) Ž 45 21.1 km 06:18 2:12:54
128 Dobrila Vrhovac (#2053) Ž 45 21.1 km 06:22 2:14:11
129 Elena Seslyukova (#2138) Ž 21.1 km 06:22 2:14:21
130 Marjana Tolic (#2083) Ž 40 21.1 km 06:26 2:15:52
131 Daniel Arsenovic (#2060) M 21.1 km 06:27 2:16:01
132 Ognjen Sibinčić (#2162) M 21.1 km 06:29 2:16:51
133 Jovan Cvijanovic (#2190) M 21.1 km 06:29 2:16:52
134 Jovana Dragićević (#2025) Ž 21.1 km 06:29 2:16:55
135 Milos Pantelic (#2057) M 35 21.1 km 06:31 2:17:34
136 Siniša Brković (#2041) M 45 21.1 km 06:33 2:18:14
137 Zoran Tešanović (#2193) M 40 21.1 km 06:36 2:19:06
138 Bojana Radić (#2192) Ž 40 21.1 km 06:36 2:19:09
139 Miloš Račić (#2136) M 40 21.1 km 06:38 2:19:57
140 Petar Runjaić (#2068) M 21.1 km 06:42 2:21:19
141 Amir Abdihodžić (#2186) M 35 21.1 km 06:42 2:21:25
142 Milica Lukić (#2153) Ž 21.1 km 06:52 2:24:44
143 Darko Pijetlović (#2019) M 21.1 km 06:53 2:25:22
144 Tanja Đurđević (#2084) Ž 35 21.1 km 07:01 2:28:13
145 Dragana Vrucinic (#2078) Ž 35 21.1 km 07:03 2:28:44
146 Frederic Dechamplain (#2034) M 45 21.1 km 07:04 2:29:11
147 Tanja Mitrović (#2046) Ž 45 21.1 km 07:06 2:29:46
148 Jelena Čekić (#2158) Ž 45 21.1 km 07:09 2:30:54
149 Ljubiša Živković (#2169) M 45 21.1 km 07:10 2:31:04
150 Veljko Dragić (#2066) M 21.1 km 07:11 2:31:35
151 Nenad Vezmar (#2156) M 21.1 km 07:12 2:31:53
152 Tijana Manojlović (#2073) Ž 21.1 km 07:25 2:36:25
153 Milica Jokić (#2072) Ž 21.1 km 07:25 2:36:26
154 Gordana Vučić (#2096) Ž 40 21.1 km 07:41 2:42:15
155 Igor Marić (#2128) M 21.1 km 07:43 2:42:40
156 Nieske Zabriskie (#2107) Ž 45 21.1 km 07:43 2:42:52
157 Iain Veitch (#2015) M 45 21.1 km 07:45 2:43:25
158 Daiga Kalnina-Laksa (#4054) Ž 21.1 km 07:50 2:45:17
159 Boris Lončina (#2177) M 45 21.1 km 08:02 2:49:33
160 Zoran Lotinja (#2042) M 21.1 km 08:11 2:52:44
161 Azra Becirovic (#2049) Ž 40 21.1 km 08:11 2:52:49
162 Emmanuela Diaz (#2036) Ž 45 21.1 km 08:34 3:00:55
163 Roop Betala (#2164) M 55 21.1 km 09:25 3:18:48
164 Siniša Vujčić (#2008) M 50 21.1 km 09:41 3:24:20
165 Aleksandar Radisavljević (#2002) M 35 0 km DNS
166 Amir Abdihodžić (#2170) M 35 0 km DNS
167 Aram salari Lak (#2051) M 50 0 km DNS
168 Bojan Ćuk (#2129) M 0 km DNS
169 Dajana Malešević (#2054) Ž 0 km DNS
170 Dario Tucic (#2021) M 45 0 km DNS
171 Darja Munda (#2014) Ž 40 0 km DNS
172 Darko Maljurić (#2090) M 40 0 km DNS
173 Djordje Grozdanic (#2020) M 45 0 km DNS
174 Elmir Mehmedičević (#2009) M 55 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
175 Goran Drobnjak (#2004) M 35 0 km DNS
176 Goran Katić (#2140) M 35 0 km DNS
177 Justyna Bartnicka (#2028) Ž 45 0 km DNS
178 Lucija Cvitkovič (#2061) Ž 0 km DNS
179 Melita Hromec (#2182) Ž 35 0 km DNS
180 Milan Obradović (#2133) M 0 km DNS
181 Milan Ostić (#2125) M 40 0 km DNS
182 Miloš Pejić (#2168) M 0 km DNS
183 Mladen Mihajlović (#2081) M 0 km DNS
184 Mladen Stevandić (#2013) M 60 0 km DNS
185 Nikola Medarević (#2005) M 0 km DNS
186 Ognjen Milošević (#2067) M 0 km DNS
187 Pibby Cardozo (#2001) Ž 0 km DNS
188 Stefan Predojević (#2145) M 0 km DNS
189 Tea Došen (#2012) Ž 0 km DNS
190 Đorđe Radonjić (#2167) M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ceric (#2147) M 21.1 km 03:45 1:19:07
2 Branislav Ćelić (#2074) M 21.1 km 03:45 1:19:17
3 Jasmin Alisic (#2010) M 21.1 km 04:04 1:25:40
4 Mihret Delic (#2151) M 35 21.1 km 04:05 1:26:17
5 Mirnes Delic (#2152) M 35 21.1 km 04:06 1:26:21
6 Jonas Hansson (#2122) M 21.1 km 04:07 1:26:42
7 Miljan Ivanović (#2126) M 21.1 km 04:15 1:29:31
8 Boštjan Potočnik (#2142) M 45 21.1 km 04:26 1:33:23
9 Fabio Perini (#2058) M 50 21.1 km 04:29 1:34:34
10 Vedran Maksimović (#2088) M 21.1 km 04:34 1:36:26
11 Urs Stutz (#2027) M 40 21.1 km 04:34 1:36:29
12 Vladica Janošević (#2114) M 21.1 km 04:41 1:38:57
13 Mario Kovačević (#2184) M 35 21.1 km 04:45 1:40:21
14 Ismar Bahić (#2108) M 45 21.1 km 04:47 1:40:47
15 Almin Pašić (#2064) M 35 21.1 km 04:47 1:41:02
16 Dragan Stjepanović (#2134) M 21.1 km 04:50 1:41:59
17 Reuf Husejnović (#2086) M 40 21.1 km 04:50 1:42:02
18 Mirko Vojinović (#2031) M 55 21.1 km 04:51 1:42:30
19 Ernad Bajrektar (#2105) M 40 21.1 km 04:52 1:42:34
20 Radoslav Lepir (#2117) M 35 21.1 km 04:52 1:42:34
21 Miloš Udovičić (#2131) M 21.1 km 04:53 1:43:04
22 Dejan Pijetlovic (#2103) M 50 21.1 km 04:57 1:44:26
23 Marko Tubin (#2181) M 40 21.1 km 04:57 1:44:29
24 Zoran Arbutina (#2120) M 40 21.1 km 04:57 1:44:31
25 Vlatko Tadić (#2095) M 35 21.1 km 04:58 1:44:44
26 Đorđe Antešević (#2127) M 21.1 km 05:00 1:45:28
27 Boris Mijatovic (#2063) M 45 21.1 km 05:00 1:45:35
28 Ištvan Feher (#2101) M 40 21.1 km 05:01 1:45:45
29 Ante Mamić (#2080) M 40 21.1 km 05:02 1:46:04
30 Mateusz Banas (#2173) M 35 21.1 km 05:02 1:46:20
31 Almin Durmić (#2118) M 35 21.1 km 05:03 1:46:24
32 Vanja Rečević (#2124) M 35 21.1 km 05:04 1:46:57
33 Filip Hrvaćanin (#2178) M 21.1 km 05:07 1:47:49
34 Massimiliano Gatti (#2030) M 45 21.1 km 05:07 1:47:56
35 Vanja Dardić (#2098) M 21.1 km 05:07 1:47:56
36 Slaviša Malić (#2130) M 21.1 km 05:08 1:48:20
37 Dejan Jorganovic (#2043) M 21.1 km 05:09 1:48:40
38 Darko Đurić (#2100) M 21.1 km 05:09 1:48:41
39 Erol Ladarevic (#2119) M 55 21.1 km 05:09 1:48:43



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Vedran Manjić (#2055) M 21.1 km 05:12 1:49:51
41 Slobodan Maksimovic maxo (#2149) M 50 21.1 km 05:14 1:50:22
42 Goran Mihajlica (#2123) M 40 21.1 km 05:15 1:50:57
43 Draško Stanivuković (#2185) M 21.1 km 05:17 1:51:32
44 Drago Majdanac (#2050) M 55 21.1 km 05:17 1:51:37
45 Goran Gvozdenac (#2035) M 45 21.1 km 05:17 1:51:38
46 Boris Stanivuk (#2159) M 21.1 km 05:18 1:51:41
47 Danijel Šarić (#2069) M 21.1 km 05:18 1:51:56
48 Miroslav,miki Vranjes (#2160) M 60 21.1 km 05:20 1:52:24
49 Nebojša Račić (#2104) M 35 21.1 km 05:20 1:52:30
50 Miloš Veleušić (#2089) M 21.1 km 05:20 1:52:32
51 Srećko Zečević (#2062) M 40 21.1 km 05:21 1:52:44
52 Dragutin Marković (#2065) M 60 21.1 km 05:22 1:53:24
53 Vedran Pusic (#2189) M 40 21.1 km 05:24 1:53:52
54 Sreten Jeftić (#2017) M 40 21.1 km 05:25 1:54:10
55 Mihajlo Samardžija (#2037) M 35 21.1 km 05:25 1:54:11
56 Sergej Tamindzija (#2092) M 21.1 km 05:26 1:54:44
57 Vladimir Lukic (#2093) M 21.1 km 05:32 1:56:42
58 Luka Bastasic (#2166) M 35 21.1 km 05:32 1:56:45
59 Emil Brnardić (#2175) M 50 21.1 km 05:32 1:56:47
60 Ivan Stjepanović (#2047) M 21.1 km 05:32 1:56:48
61 Viktor Bijelić (#2132) M 21.1 km 05:33 1:57:03
62 Sasa Gostic (#2157) M 21.1 km 05:33 1:57:06
63 Konstantin Sorokin (#2029) M 50 21.1 km 05:34 1:57:31
64 Velimir Savic (#2003) M 60 21.1 km 05:35 1:57:52
65 Mirko Dakić (#2116) M 21.1 km 05:36 1:58:11
66 Mladen Banjac (#2056) M 35 21.1 km 05:38 1:58:57
67 Vladimir Pudar (#2180) M 45 21.1 km 05:38 1:58:57
68 Vlatko Kovačević (#2087) M 45 21.1 km 05:39 1:59:20
69 Luka Vanovac (#2044) M 21.1 km 05:40 1:59:24
70 Nemanja Lovren (#2071) M 40 21.1 km 05:40 1:59:27
71 Igor Moconja (#2137) M 35 21.1 km 05:40 1:59:28
72 Danilo Jeličić (#2040) M 21.1 km 05:41 1:59:46
73 Đuro Martinović (#2146) M 21.1 km 05:41 1:59:56
74 Stevan Martinović (#2144) M 21.1 km 05:41 1:59:57
75 Vladimir Milaković (#2070) M 40 21.1 km 05:42 2:00:23
76 Danijel Rajić (#2191) M 21.1 km 05:44 2:01:08
77 Zoran Sobot (#2121) M 60 21.1 km 05:45 2:01:26
78 Vlado Brborović (#2135) M 21.1 km 05:46 2:01:33
79 Goran Martić (#2006) M 45 21.1 km 05:47 2:02:12
80 Vuk Martić (#2007) M 21.1 km 05:48 2:02:22
81 Stefan Ilic (#2110) M 21.1 km 05:48 2:02:24
82 Ivan Milićević (#2026) M 21.1 km 05:48 2:02:29
83 Stojan Milivojevic (#2023) M 21.1 km 05:48 2:02:29
84 Davor Gajić (#2102) M 35 21.1 km 05:49 2:02:51
85 Predrag Stojanović (#2018) M 50 21.1 km 05:50 2:03:01
86 Vlade Mališ (#2154) M 21.1 km 05:52 2:03:46
87 Ljuban Janković (#2045) M 55 21.1 km 05:52 2:03:52
88 Darko Tement (#2059) M 50 21.1 km 05:53 2:04:07
89 Miloš Đukić (#2141) M 21.1 km 05:53 2:04:08
90 Zoran Bogdanovic (#2155) M 35 21.1 km 05:55 2:04:54
91 Branislav Dušanić (#2079) M 35 21.1 km 05:56 2:05:21
92 Jovan Trišić (#2163) M 35 21.1 km 05:58 2:05:47
93 Nebojša Vulin (#2148) M 40 21.1 km 05:59 2:06:12
94 Fahrudin Sehic (#2171) M 65 21.1 km 06:02 2:07:15
95 Marko Lakic (#2106) M 21.1 km 06:06 2:08:36
96 Srđan Demonjić (#2039) M 35 21.1 km 06:06 2:08:42
97 Nenad Lukic (#2099) M 40 21.1 km 06:06 2:08:51
98 Strahinja Sukalo (#2077) M 45 21.1 km 06:06 2:08:51
99 Mikica Zitarevic (#2209) M 45 21.1 km 06:10 2:10:01



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
100 Vladimir Novaković (#2176) M 21.1 km 06:10 2:10:05
101 Goran Ilić (#2113) M 40 21.1 km 06:11 2:10:31
102 Nemanja Vasic (#2097) M 21.1 km 06:13 2:11:17
103 Novica Martinović (#2179) M 40 21.1 km 06:14 2:11:29
104 Daniel Arsenovic (#2060) M 21.1 km 06:27 2:16:01
105 Ognjen Sibinčić (#2162) M 21.1 km 06:29 2:16:51
106 Jovan Cvijanovic (#2190) M 21.1 km 06:29 2:16:52
107 Milos Pantelic (#2057) M 35 21.1 km 06:31 2:17:34
108 Siniša Brković (#2041) M 45 21.1 km 06:33 2:18:14
109 Zoran Tešanović (#2193) M 40 21.1 km 06:36 2:19:06
110 Miloš Račić (#2136) M 40 21.1 km 06:38 2:19:57
111 Petar Runjaić (#2068) M 21.1 km 06:42 2:21:19
112 Amir Abdihodžić (#2186) M 35 21.1 km 06:42 2:21:25
113 Darko Pijetlović (#2019) M 21.1 km 06:53 2:25:22
114 Frederic Dechamplain (#2034) M 45 21.1 km 07:04 2:29:11
115 Ljubiša Živković (#2169) M 45 21.1 km 07:10 2:31:04
116 Veljko Dragić (#2066) M 21.1 km 07:11 2:31:35
117 Nenad Vezmar (#2156) M 21.1 km 07:12 2:31:53
118 Igor Marić (#2128) M 21.1 km 07:43 2:42:40
119 Iain Veitch (#2015) M 45 21.1 km 07:45 2:43:25
120 Boris Lončina (#2177) M 45 21.1 km 08:02 2:49:33
121 Zoran Lotinja (#2042) M 21.1 km 08:11 2:52:44
122 Roop Betala (#2164) M 55 21.1 km 09:25 3:18:48
123 Siniša Vujčić (#2008) M 50 21.1 km 09:41 3:24:20
124 Aleksandar Radisavljević (#2002) M 35 0 km DNS
125 Amir Abdihodžić (#2170) M 35 0 km DNS
126 Aram salari Lak (#2051) M 50 0 km DNS
127 Bojan Ćuk (#2129) M 0 km DNS
128 Dario Tucic (#2021) M 45 0 km DNS
129 Darko Maljurić (#2090) M 40 0 km DNS
130 Djordje Grozdanic (#2020) M 45 0 km DNS
131 Elmir Mehmedičević (#2009) M 55 0 km DNS
132 Goran Drobnjak (#2004) M 35 0 km DNS
133 Goran Katić (#2140) M 35 0 km DNS
134 Milan Obradović (#2133) M 0 km DNS
135 Milan Ostić (#2125) M 40 0 km DNS
136 Miloš Pejić (#2168) M 0 km DNS
137 Mladen Mihajlović (#2081) M 0 km DNS
138 Mladen Stevandić (#2013) M 60 0 km DNS
139 Nikola Medarević (#2005) M 0 km DNS
140 Ognjen Milošević (#2067) M 0 km DNS
141 Stefan Predojević (#2145) M 0 km DNS
142 Đorđe Radonjić (#2167) M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mihret Delic (#2151) M 35 21.1 km 04:05 1:26:17
2 Mirnes Delic (#2152) M 35 21.1 km 04:06 1:26:21
3 Mario Kovačević (#2184) M 35 21.1 km 04:45 1:40:21
4 Almin Pašić (#2064) M 35 21.1 km 04:47 1:41:02
5 Radoslav Lepir (#2117) M 35 21.1 km 04:52 1:42:34
6 Vlatko Tadić (#2095) M 35 21.1 km 04:58 1:44:44
7 Mateusz Banas (#2173) M 35 21.1 km 05:02 1:46:20
8 Almin Durmić (#2118) M 35 21.1 km 05:03 1:46:24
9 Vanja Rečević (#2124) M 35 21.1 km 05:04 1:46:57
10 Nebojša Račić (#2104) M 35 21.1 km 05:20 1:52:30
11 Mihajlo Samardžija (#2037) M 35 21.1 km 05:25 1:54:11
12 Luka Bastasic (#2166) M 35 21.1 km 05:32 1:56:45



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Mladen Banjac (#2056) M 35 21.1 km 05:38 1:58:57
14 Igor Moconja (#2137) M 35 21.1 km 05:40 1:59:28
15 Davor Gajić (#2102) M 35 21.1 km 05:49 2:02:51
16 Zoran Bogdanovic (#2155) M 35 21.1 km 05:55 2:04:54
17 Branislav Dušanić (#2079) M 35 21.1 km 05:56 2:05:21
18 Jovan Trišić (#2163) M 35 21.1 km 05:58 2:05:47
19 Srđan Demonjić (#2039) M 35 21.1 km 06:06 2:08:42
20 Milos Pantelic (#2057) M 35 21.1 km 06:31 2:17:34
21 Amir Abdihodžić (#2186) M 35 21.1 km 06:42 2:21:25
22 Aleksandar Radisavljević (#2002) M 35 0 km DNS
23 Amir Abdihodžić (#2170) M 35 0 km DNS
24 Goran Drobnjak (#2004) M 35 0 km DNS
25 Goran Katić (#2140) M 35 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Urs Stutz (#2027) M 40 21.1 km 04:34 1:36:29
2 Reuf Husejnović (#2086) M 40 21.1 km 04:50 1:42:02
3 Ernad Bajrektar (#2105) M 40 21.1 km 04:52 1:42:34
4 Marko Tubin (#2181) M 40 21.1 km 04:57 1:44:29
5 Zoran Arbutina (#2120) M 40 21.1 km 04:57 1:44:31
6 Ištvan Feher (#2101) M 40 21.1 km 05:01 1:45:45
7 Ante Mamić (#2080) M 40 21.1 km 05:02 1:46:04
8 Goran Mihajlica (#2123) M 40 21.1 km 05:15 1:50:57
9 Srećko Zečević (#2062) M 40 21.1 km 05:21 1:52:44
10 Vedran Pusic (#2189) M 40 21.1 km 05:24 1:53:52
11 Sreten Jeftić (#2017) M 40 21.1 km 05:25 1:54:10
12 Nemanja Lovren (#2071) M 40 21.1 km 05:40 1:59:27
13 Vladimir Milaković (#2070) M 40 21.1 km 05:42 2:00:23
14 Nebojša Vulin (#2148) M 40 21.1 km 05:59 2:06:12
15 Nenad Lukic (#2099) M 40 21.1 km 06:06 2:08:51
16 Goran Ilić (#2113) M 40 21.1 km 06:11 2:10:31
17 Novica Martinović (#2179) M 40 21.1 km 06:14 2:11:29
18 Zoran Tešanović (#2193) M 40 21.1 km 06:36 2:19:06
19 Miloš Račić (#2136) M 40 21.1 km 06:38 2:19:57
20 Darko Maljurić (#2090) M 40 0 km DNS
21 Milan Ostić (#2125) M 40 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boštjan Potočnik (#2142) M 45 21.1 km 04:26 1:33:23
2 Ismar Bahić (#2108) M 45 21.1 km 04:47 1:40:47
3 Boris Mijatovic (#2063) M 45 21.1 km 05:00 1:45:35
4 Massimiliano Gatti (#2030) M 45 21.1 km 05:07 1:47:56
5 Goran Gvozdenac (#2035) M 45 21.1 km 05:17 1:51:38
6 Vladimir Pudar (#2180) M 45 21.1 km 05:38 1:58:57
7 Vlatko Kovačević (#2087) M 45 21.1 km 05:39 1:59:20
8 Goran Martić (#2006) M 45 21.1 km 05:47 2:02:12
9 Strahinja Sukalo (#2077) M 45 21.1 km 06:06 2:08:51
10 Mikica Zitarevic (#2209) M 45 21.1 km 06:10 2:10:01
11 Siniša Brković (#2041) M 45 21.1 km 06:33 2:18:14
12 Frederic Dechamplain (#2034) M 45 21.1 km 07:04 2:29:11
13 Ljubiša Živković (#2169) M 45 21.1 km 07:10 2:31:04
14 Iain Veitch (#2015) M 45 21.1 km 07:45 2:43:25
15 Boris Lončina (#2177) M 45 21.1 km 08:02 2:49:33
16 Dario Tucic (#2021) M 45 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Djordje Grozdanic (#2020) M 45 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Fabio Perini (#2058) M 50 21.1 km 04:29 1:34:34
2 Dejan Pijetlovic (#2103) M 50 21.1 km 04:57 1:44:26
3 Slobodan Maksimovic maxo (#2149) M 50 21.1 km 05:14 1:50:22
4 Emil Brnardić (#2175) M 50 21.1 km 05:32 1:56:47
5 Konstantin Sorokin (#2029) M 50 21.1 km 05:34 1:57:31
6 Predrag Stojanović (#2018) M 50 21.1 km 05:50 2:03:01
7 Darko Tement (#2059) M 50 21.1 km 05:53 2:04:07
8 Siniša Vujčić (#2008) M 50 21.1 km 09:41 3:24:20
9 Aram salari Lak (#2051) M 50 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirko Vojinović (#2031) M 55 21.1 km 04:51 1:42:30
2 Erol Ladarevic (#2119) M 55 21.1 km 05:09 1:48:43
3 Drago Majdanac (#2050) M 55 21.1 km 05:17 1:51:37
4 Ljuban Janković (#2045) M 55 21.1 km 05:52 2:03:52
5 Roop Betala (#2164) M 55 21.1 km 09:25 3:18:48
6 Elmir Mehmedičević (#2009) M 55 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav,miki Vranjes (#2160) M 60 21.1 km 05:20 1:52:24
2 Dragutin Marković (#2065) M 60 21.1 km 05:22 1:53:24
3 Velimir Savic (#2003) M 60 21.1 km 05:35 1:57:52
4 Zoran Sobot (#2121) M 60 21.1 km 05:45 2:01:26
5 Mladen Stevandić (#2013) M 60 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Fahrudin Sehic (#2171) M 65 21.1 km 06:02 2:07:15

Polumaraton Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lusia Kimani (#2172) Ž 40 21.1 km 04:08 1:27:10
2 Snježana Pisarić (#2032) Ž 35 21.1 km 04:37 1:37:25
3 Dragana Roljic (#2033) Ž 45 21.1 km 04:58 1:44:38
4 Danijela Tešanović (#2143) Ž 45 21.1 km 04:58 1:44:53
5 Marija Bahić (#2109) Ž 40 21.1 km 05:12 1:49:48
6 Dragoslava Balta (#2165) Ž 35 21.1 km 05:19 1:52:12
7 Dijana Kovačević (#2048) Ž 21.1 km 05:20 1:52:42
8 Karolina Studencka (#2174) Ž 21.1 km 05:22 1:53:19
9 Blanka Zahajska (#2075) Ž 40 21.1 km 05:23 1:53:37
10 Nedeljka Nedeljka knezevic (#2115) Ž 35 21.1 km 05:25 1:54:28
11 Jelena Vučković (#2150) Ž 21.1 km 05:26 1:54:33
12 Tijana Devura (#2091) Ž 21.1 km 05:33 1:57:03
13 Milijana Žunić (#2022) Ž 40 21.1 km 05:33 1:57:06
14 Ivana Josipovic (#2112) Ž 35 21.1 km 05:42 2:00:18



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Karmen Janekovič (#2052) Ž 50 21.1 km 05:43 2:00:45
16 Jovana Bojić (#2161) Ž 21.1 km 05:48 2:02:33
17 Sandra Bijelić (#2085) Ž 35 21.1 km 05:52 2:03:56
18 Ivana Novakovic (#2024) Ž 21.1 km 05:54 2:04:26
19 Karmen Korbun (#2011) Ž 50 21.1 km 05:55 2:04:51
20 Dunja Skenderija (#2038) Ž 35 21.1 km 05:58 2:06:01
21 Dejana Ivanisevic (#2111) Ž 21.1 km 06:10 2:10:04
22 Jovana Milošević (#2094) Ž 21.1 km 06:16 2:12:19
23 Meliha Eminic (#2082) Ž 45 21.1 km 06:18 2:12:54
24 Dobrila Vrhovac (#2053) Ž 45 21.1 km 06:22 2:14:11
25 Elena Seslyukova (#2138) Ž 21.1 km 06:22 2:14:21
26 Marjana Tolic (#2083) Ž 40 21.1 km 06:26 2:15:52
27 Jovana Dragićević (#2025) Ž 21.1 km 06:29 2:16:55
28 Bojana Radić (#2192) Ž 40 21.1 km 06:36 2:19:09
29 Milica Lukić (#2153) Ž 21.1 km 06:52 2:24:44
30 Tanja Đurđević (#2084) Ž 35 21.1 km 07:01 2:28:13
31 Dragana Vrucinic (#2078) Ž 35 21.1 km 07:03 2:28:44
32 Tanja Mitrović (#2046) Ž 45 21.1 km 07:06 2:29:46
33 Jelena Čekić (#2158) Ž 45 21.1 km 07:09 2:30:54
34 Tijana Manojlović (#2073) Ž 21.1 km 07:25 2:36:25
35 Milica Jokić (#2072) Ž 21.1 km 07:25 2:36:26
36 Gordana Vučić (#2096) Ž 40 21.1 km 07:41 2:42:15
37 Nieske Zabriskie (#2107) Ž 45 21.1 km 07:43 2:42:52
38 Daiga Kalnina-Laksa (#4054) Ž 21.1 km 07:50 2:45:17
39 Azra Becirovic (#2049) Ž 40 21.1 km 08:11 2:52:49
40 Emmanuela Diaz (#2036) Ž 45 21.1 km 08:34 3:00:55
41 Dajana Malešević (#2054) Ž 0 km DNS
42 Darja Munda (#2014) Ž 40 0 km DNS
43 Justyna Bartnicka (#2028) Ž 45 0 km DNS
44 Lucija Cvitkovič (#2061) Ž 0 km DNS
45 Melita Hromec (#2182) Ž 35 0 km DNS
46 Pibby Cardozo (#2001) Ž 0 km DNS
47 Tea Došen (#2012) Ž 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snježana Pisarić (#2032) Ž 35 21.1 km 04:37 1:37:25
2 Dragoslava Balta (#2165) Ž 35 21.1 km 05:19 1:52:12
3 Nedeljka Nedeljka knezevic (#2115) Ž 35 21.1 km 05:25 1:54:28
4 Ivana Josipovic (#2112) Ž 35 21.1 km 05:42 2:00:18
5 Sandra Bijelić (#2085) Ž 35 21.1 km 05:52 2:03:56
6 Dunja Skenderija (#2038) Ž 35 21.1 km 05:58 2:06:01
7 Tanja Đurđević (#2084) Ž 35 21.1 km 07:01 2:28:13
8 Dragana Vrucinic (#2078) Ž 35 21.1 km 07:03 2:28:44
9 Melita Hromec (#2182) Ž 35 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ž 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lusia Kimani (#2172) Ž 40 21.1 km 04:08 1:27:10
2 Marija Bahić (#2109) Ž 40 21.1 km 05:12 1:49:48
3 Blanka Zahajska (#2075) Ž 40 21.1 km 05:23 1:53:37
4 Milijana Žunić (#2022) Ž 40 21.1 km 05:33 1:57:06
5 Marjana Tolic (#2083) Ž 40 21.1 km 06:26 2:15:52
6 Bojana Radić (#2192) Ž 40 21.1 km 06:36 2:19:09
7 Gordana Vučić (#2096) Ž 40 21.1 km 07:41 2:42:15
8 Azra Becirovic (#2049) Ž 40 21.1 km 08:11 2:52:49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Darja Munda (#2014) Ž 40 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ž 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Roljic (#2033) Ž 45 21.1 km 04:58 1:44:38
2 Danijela Tešanović (#2143) Ž 45 21.1 km 04:58 1:44:53
3 Meliha Eminic (#2082) Ž 45 21.1 km 06:18 2:12:54
4 Dobrila Vrhovac (#2053) Ž 45 21.1 km 06:22 2:14:11
5 Tanja Mitrović (#2046) Ž 45 21.1 km 07:06 2:29:46
6 Jelena Čekić (#2158) Ž 45 21.1 km 07:09 2:30:54
7 Nieske Zabriskie (#2107) Ž 45 21.1 km 07:43 2:42:52
8 Emmanuela Diaz (#2036) Ž 45 21.1 km 08:34 3:00:55
9 Justyna Bartnicka (#2028) Ž 45 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ž 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Karmen Janekovič (#2052) Ž 50 21.1 km 05:43 2:00:45
2 Karmen Korbun (#2011) Ž 50 21.1 km 05:55 2:04:51

Polumaraton Kategorija: Ž 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton Kategorija: Ž 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton Kategorija: Ž 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Matija Crnković (#1030) M 10 km 03:23 0:33:48
2 Damir Marković (#1062) M 10 km 03:51 0:38:26
3 Stefan Lopatić (#1105) M 10 km 04:01 0:40:05
4 Danijel Panić (#1095) M 10 km 04:09 0:41:34
5 Milan Kovačić (#1063) M 10 km 04:17 0:42:50
6 Ljubiša Eskić (#1059) M 10 km 04:23 0:43:48
7 Dejan Ribić (#1078) M 10 km 04:24 0:44:00
8 Predrag Hrvaćanin (#1049) M 10 km 04:26 0:44:19
9 Sergey Taylakov (#1084) M 10 km 04:39 0:46:26
10 Anes Ćurić (#1102) M 10 km 04:39 0:46:29
11 Siniša Srdić (#1079) M 10 km 04:40 0:46:38
12 Dragan Lazić (#1050) M 10 km 04:46 0:47:41
13 Darko Vuković (#1023) M 10 km 04:48 0:48:03
14 Dojcinovic Danijel (#1036) M 10 km 04:50 0:48:24
15 Zvonka Gazivoda (#1044) Ž 10 km 04:54 0:48:58
16 Dalibor Dragomirović (#1087) M 10 km 04:58 0:49:40
17 Siniša Udovčić (#1104) M 10 km 05:00 0:49:59
18 Branko Rupnik (#1098) M 10 km 05:01 0:50:13
19 Milana Adamović (#1008) Ž 10 km 05:02 0:50:17
20 Matija Drmić (#1111) Ž 10 km 05:07 0:51:11
21 Dražen Kočić (#1066) M 10 km 05:09 0:51:32
22 Milomir Salak (#1077) M 10 km 05:14 0:52:24
23 Sergio Facchini (#1033) M 10 km 05:19 0:53:07
24 Nadin Sadiković (#1101) M 10 km 05:19 0:53:08
25 Nikola Stjepic (#1109) M 10 km 05:22 0:53:41
26 Amel Novalić (#1100) M 10 km 05:22 0:53:42
27 Leon Skenderovic (#1103) M 10 km 05:24 0:54:01
28 Igor Pekovic (#1054) M 10 km 05:27 0:54:31
29 Todor Šegrt (#1092) M 10 km 05:30 0:54:55
30 Vedrana Prodanovic (#1085) Ž 10 km 05:30 0:54:56
31 Dositej Sukalo (#1046) M 10 km 05:30 0:54:58
32 Dalibor Krstić (#1106) M 10 km 05:30 0:55:03
33 Goran Raičević (#1070) M 10 km 05:32 0:55:21
34 Jovan Ćevriz (#1083) M 10 km 05:40 0:56:38
35 Ivana Gazivoda (#1045) Ž 10 km 05:40 0:56:41
36 Rade Marinković (#1068) M 10 km 05:40 0:56:42
37 Irena Jogunčić (#1097) Ž 10 km 05:43 0:57:05
38 Milkica Đurić (#1099) Ž 10 km 05:43 0:57:14
39 Elmir Mehmedičević (#1071) M 10 km 05:46 0:57:35
40 Matej Boroja (#1039) M 10 km 05:47 0:57:46
41 Neven Boroja (#1043) M 10 km 05:47 0:57:47
42 Saša Popović (#1026) M 10 km 05:47 0:57:48
43 Bojana Pekez (#1096) Ž 10 km 05:51 0:58:29
44 Dragan Vuković (#1040) M 10 km 05:51 0:58:30
45 Čedomir Čađo (#1057) M 10 km 05:52 0:58:36
46 Vladimir Ivanović (#1073) M 10 km 05:52 0:58:41
47 Duško Stojaković (#1081) M 10 km 05:53 0:58:54
48 Gorana Popović (#1065) Ž 10 km 06:01 1:00:07
49 Goran Savic??? (#1024) M 10 km 06:02 1:00:15
50 Nataša Sarajevčić (#1042) Ž 10 km 06:02 1:00:21
51 Gordana Baclija (#1019) Ž 10 km 06:02 1:00:22
52 Bojan Čestić (#1080) M 10 km 06:05 1:00:45
53 Milos Muljus (#1108) M 10 km 06:05 1:00:46
54 Mario Bubalo (#1089) M 10 km 06:06 1:00:56
55 Ruth Killeen (#1011) Ž 10 km 06:07 1:01:11
56 Zlatko Grgec (#1088) M 10 km 06:09 1:01:26
57 Vanda Markovic-Pekovic (#1053) M 10 km 06:09 1:01:31
58 Dragan Marjanovć (#1021) M 10 km 06:11 1:01:46



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Gorana Rečević (#1075) Ž 10 km 06:11 1:01:51
60 Goran Grigič (#1022) M 10 km 06:11 1:01:53
61 Adonis Ibrahimagic (#1069) M 10 km 06:11 1:01:54
62 Alen Boskovic (#1112) M 10 km 06:13 1:02:12
63 Jasna Gazivoda (#1041) Ž 10 km 06:14 1:02:19
64 Amela Bambur bosović (#1090) Ž 10 km 06:17 1:02:53
65 Miroslav Knezevic (#1018) M 10 km 06:18 1:03:04
66 Sasa Eskic (#1017) M 10 km 06:19 1:03:10
67 Luka Gorišek (#1025) M 10 km 06:19 1:03:13
68 Ana Ćosić (#1060) Ž 10 km 06:20 1:03:17
69 Denis Hrvanovic (#1035) M 10 km 06:20 1:03:20
70 Bojana Savić (#1191) Ž 10 km 06:21 1:03:25
71 Zeljana Kuzmanovic (#1110) Ž 10 km 06:21 1:03:32
72 Alma Pilav (#1005) Ž 10 km 06:27 1:04:27
73 Mirela Galic (#1003) Ž 10 km 06:34 1:05:41
74 Dragana Škorić (#1055) Ž 10 km 06:35 1:05:52
75 Jelena Šikuljak (#1076) Ž 10 km 06:37 1:06:07
76 Milan Milincic (#1189) M 10 km 06:41 1:06:48
77 Tanja Bojinovic (#1188) Ž 10 km 06:41 1:06:49
78 Suada Veitch (#1190) Ž 10 km 06:44 1:07:22
79 Darijo Ceko (#1061) M 10 km 06:49 1:08:11
80 Tatjana Sukara (#1094) Ž 10 km 06:50 1:08:22
81 Vladimir Sukara (#1093) M 10 km 06:50 1:08:22
82 Darko Kecman (#1047) M 10 km 06:53 1:08:45
83 Tamara Pušić (#1051) Ž 10 km 06:53 1:08:45
84 Anja Ćirić (#1009) Ž 10 km 06:57 1:09:34
85 Želmira Mikljan (#1034) Ž 10 km 07:02 1:10:19
86 Lena Zwarensteyn (#1032) Ž 10 km 07:06 1:10:55
87 Mirko Čavka (#1086) M 10 km 07:06 1:10:58
88 Sanja Vasilic (#1038) Ž 10 km 07:10 1:11:38
89 Danijela Rakonjac (#1052) Ž 10 km 07:12 1:11:57
90 Natasa Mirkovic (#1091) Ž 10 km 07:13 1:12:10
91 Zoran Moravac (#1002) M 10 km 07:13 1:12:14
92 Nataša Gavur (#1058) Ž 10 km 07:17 1:12:46
93 Sasa Tatic (#1029) Ž 10 km 07:19 1:13:11
94 Nina Tatić (#1028) Ž 10 km 07:19 1:13:12
95 Nina Kovacevic (#1004) Ž 10 km 07:43 1:17:08
96 Dragana Zec (#1006) Ž 10 km 07:44 1:17:15
97 Abduiljawad Ali (#1013) M 0 km DNS
98 Angelika Bräuer (#1015) Ž 0 km DNS
99 Anica Dundjer (#1074) Ž 0 km DNS

100 Danijela Černić (#1031) Ž 0 km DNS
101 Darko Kostresevic (#1010) M 0 km DNS
102 Dragana Stanković (#1007) Ž 0 km DNS
103 Ena Ovčina (#1056) Ž 0 km DNS
104 Ilija Tešić (#1037) M 0 km DNS
105 Jelena Kosić (#1072) Ž 0 km DNS
106 Mahmoud Alabsy (#1020) M 0 km DNS
107 Milanka Zarac (#1014) Ž 0 km DNS
108 Miloš Đukić (#1048) M 0 km DNS
109 Miroslav Đuranović (#1082) M 0 km DNS
110 Naghmeh Mansouri (#1027) Ž 0 km DNS
111 Simona Zajc (#1012) Ž 0 km DNS
112 Stefania Zarac (#1016) Ž 0 km DNS
113 Veronika Drittenpreis (#1064) Ž 0 km DNS
114 Vesna Luburić (#1067) Ž 0 km DNS
115 Virginia Snyder (#1001) Ž 0 km DNS
116 Zeljko Mihaljcic (#1107) M 0 km DNS



10k Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Matija Crnković (#1030) M 10 km 03:23 0:33:48
2 Damir Marković (#1062) M 10 km 03:51 0:38:26
3 Stefan Lopatić (#1105) M 10 km 04:01 0:40:05
4 Danijel Panić (#1095) M 10 km 04:09 0:41:34
5 Milan Kovačić (#1063) M 10 km 04:17 0:42:50
6 Ljubiša Eskić (#1059) M 10 km 04:23 0:43:48
7 Dejan Ribić (#1078) M 10 km 04:24 0:44:00
8 Predrag Hrvaćanin (#1049) M 10 km 04:26 0:44:19
9 Sergey Taylakov (#1084) M 10 km 04:39 0:46:26
10 Anes Ćurić (#1102) M 10 km 04:39 0:46:29
11 Siniša Srdić (#1079) M 10 km 04:40 0:46:38
12 Dragan Lazić (#1050) M 10 km 04:46 0:47:41
13 Darko Vuković (#1023) M 10 km 04:48 0:48:03
14 Dojcinovic Danijel (#1036) M 10 km 04:50 0:48:24
15 Dalibor Dragomirović (#1087) M 10 km 04:58 0:49:40
16 Siniša Udovčić (#1104) M 10 km 05:00 0:49:59
17 Branko Rupnik (#1098) M 10 km 05:01 0:50:13
18 Dražen Kočić (#1066) M 10 km 05:09 0:51:32
19 Milomir Salak (#1077) M 10 km 05:14 0:52:24
20 Sergio Facchini (#1033) M 10 km 05:19 0:53:07
21 Nadin Sadiković (#1101) M 10 km 05:19 0:53:08
22 Nikola Stjepic (#1109) M 10 km 05:22 0:53:41
23 Amel Novalić (#1100) M 10 km 05:22 0:53:42
24 Leon Skenderovic (#1103) M 10 km 05:24 0:54:01
25 Igor Pekovic (#1054) M 10 km 05:27 0:54:31
26 Todor Šegrt (#1092) M 10 km 05:30 0:54:55
27 Dositej Sukalo (#1046) M 10 km 05:30 0:54:58
28 Dalibor Krstić (#1106) M 10 km 05:30 0:55:03
29 Goran Raičević (#1070) M 10 km 05:32 0:55:21
30 Jovan Ćevriz (#1083) M 10 km 05:40 0:56:38
31 Rade Marinković (#1068) M 10 km 05:40 0:56:42
32 Elmir Mehmedičević (#1071) M 10 km 05:46 0:57:35
33 Matej Boroja (#1039) M 10 km 05:47 0:57:46
34 Neven Boroja (#1043) M 10 km 05:47 0:57:47
35 Saša Popović (#1026) M 10 km 05:47 0:57:48
36 Dragan Vuković (#1040) M 10 km 05:51 0:58:30
37 Čedomir Čađo (#1057) M 10 km 05:52 0:58:36
38 Vladimir Ivanović (#1073) M 10 km 05:52 0:58:41
39 Duško Stojaković (#1081) M 10 km 05:53 0:58:54
40 Goran Savic??? (#1024) M 10 km 06:02 1:00:15
41 Bojan Čestić (#1080) M 10 km 06:05 1:00:45
42 Milos Muljus (#1108) M 10 km 06:05 1:00:46
43 Mario Bubalo (#1089) M 10 km 06:06 1:00:56
44 Zlatko Grgec (#1088) M 10 km 06:09 1:01:26
45 Vanda Markovic-Pekovic (#1053) M 10 km 06:09 1:01:31
46 Dragan Marjanovć (#1021) M 10 km 06:11 1:01:46
47 Goran Grigič (#1022) M 10 km 06:11 1:01:53
48 Adonis Ibrahimagic (#1069) M 10 km 06:11 1:01:54
49 Alen Boskovic (#1112) M 10 km 06:13 1:02:12
50 Miroslav Knezevic (#1018) M 10 km 06:18 1:03:04
51 Sasa Eskic (#1017) M 10 km 06:19 1:03:10
52 Luka Gorišek (#1025) M 10 km 06:19 1:03:13
53 Denis Hrvanovic (#1035) M 10 km 06:20 1:03:20
54 Milan Milincic (#1189) M 10 km 06:41 1:06:48
55 Darijo Ceko (#1061) M 10 km 06:49 1:08:11
56 Vladimir Sukara (#1093) M 10 km 06:50 1:08:22
57 Darko Kecman (#1047) M 10 km 06:53 1:08:45
58 Mirko Čavka (#1086) M 10 km 07:06 1:10:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Zoran Moravac (#1002) M 10 km 07:13 1:12:14
60 Abduiljawad Ali (#1013) M 0 km DNS
61 Darko Kostresevic (#1010) M 0 km DNS
62 Ilija Tešić (#1037) M 0 km DNS
63 Mahmoud Alabsy (#1020) M 0 km DNS
64 Miloš Đukić (#1048) M 0 km DNS
65 Miroslav Đuranović (#1082) M 0 km DNS
66 Zeljko Mihaljcic (#1107) M 0 km DNS

10k Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zvonka Gazivoda (#1044) Ž 10 km 04:54 0:48:58
2 Milana Adamović (#1008) Ž 10 km 05:02 0:50:17
3 Matija Drmić (#1111) Ž 10 km 05:07 0:51:11
4 Vedrana Prodanovic (#1085) Ž 10 km 05:30 0:54:56
5 Ivana Gazivoda (#1045) Ž 10 km 05:40 0:56:41
6 Irena Jogunčić (#1097) Ž 10 km 05:43 0:57:05
7 Milkica Đurić (#1099) Ž 10 km 05:43 0:57:14
8 Bojana Pekez (#1096) Ž 10 km 05:51 0:58:29
9 Gorana Popović (#1065) Ž 10 km 06:01 1:00:07
10 Nataša Sarajevčić (#1042) Ž 10 km 06:02 1:00:21
11 Gordana Baclija (#1019) Ž 10 km 06:02 1:00:22
12 Ruth Killeen (#1011) Ž 10 km 06:07 1:01:11
13 Gorana Rečević (#1075) Ž 10 km 06:11 1:01:51
14 Jasna Gazivoda (#1041) Ž 10 km 06:14 1:02:19
15 Amela Bambur bosović (#1090) Ž 10 km 06:17 1:02:53
16 Ana Ćosić (#1060) Ž 10 km 06:20 1:03:17
17 Bojana Savić (#1191) Ž 10 km 06:21 1:03:25
18 Zeljana Kuzmanovic (#1110) Ž 10 km 06:21 1:03:32
19 Alma Pilav (#1005) Ž 10 km 06:27 1:04:27
20 Mirela Galic (#1003) Ž 10 km 06:34 1:05:41
21 Dragana Škorić (#1055) Ž 10 km 06:35 1:05:52
22 Jelena Šikuljak (#1076) Ž 10 km 06:37 1:06:07
23 Tanja Bojinovic (#1188) Ž 10 km 06:41 1:06:49
24 Suada Veitch (#1190) Ž 10 km 06:44 1:07:22
25 Tatjana Sukara (#1094) Ž 10 km 06:50 1:08:22
26 Tamara Pušić (#1051) Ž 10 km 06:53 1:08:45
27 Anja Ćirić (#1009) Ž 10 km 06:57 1:09:34
28 Želmira Mikljan (#1034) Ž 10 km 07:02 1:10:19
29 Lena Zwarensteyn (#1032) Ž 10 km 07:06 1:10:55
30 Sanja Vasilic (#1038) Ž 10 km 07:10 1:11:38
31 Danijela Rakonjac (#1052) Ž 10 km 07:12 1:11:57
32 Natasa Mirkovic (#1091) Ž 10 km 07:13 1:12:10
33 Nataša Gavur (#1058) Ž 10 km 07:17 1:12:46
34 Sasa Tatic (#1029) Ž 10 km 07:19 1:13:11
35 Nina Tatić (#1028) Ž 10 km 07:19 1:13:12
36 Nina Kovacevic (#1004) Ž 10 km 07:43 1:17:08
37 Dragana Zec (#1006) Ž 10 km 07:44 1:17:15
38 Angelika Bräuer (#1015) Ž 0 km DNS
39 Anica Dundjer (#1074) Ž 0 km DNS
40 Danijela Černić (#1031) Ž 0 km DNS
41 Dragana Stanković (#1007) Ž 0 km DNS
42 Ena Ovčina (#1056) Ž 0 km DNS
43 Jelena Kosić (#1072) Ž 0 km DNS
44 Milanka Zarac (#1014) Ž 0 km DNS
45 Naghmeh Mansouri (#1027) Ž 0 km DNS
46 Simona Zajc (#1012) Ž 0 km DNS
47 Stefania Zarac (#1016) Ž 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Veronika Drittenpreis (#1064) Ž 0 km DNS
49 Vesna Luburić (#1067) Ž 0 km DNS
50 Virginia Snyder (#1001) Ž 0 km DNS



2. Banja Luka Maraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Muhamed Kaukovic (#4060) M 42.2 km 04:24 3:05:54
2 Nenad Škorić (#4019) M 50 42.2 km 04:52 3:25:32
3 Miloš Marinković (#4055) M 42.2 km 04:53 3:26:14
4 Arunas Dubinskas (#4041) M 45 42.2 km 04:59 3:30:18
5 Damir kovčić Kovčić (#4037) M 40 42.2 km 05:00 3:31:15
6 Pavol Vlasaty (#4050) M 40 42.2 km 05:00 3:31:16
7 Dino Mulalić (#4035) M 35 42.2 km 05:01 3:31:49
8 Zlatko Rajh (#4021) M 50 42.2 km 05:03 3:32:56
9 Martin Kern (#4001) M 35 42.2 km 05:07 3:36:03
10 Serhii Panchenko (#4046) M 60 42.2 km 05:12 3:39:18
11 Srđan Ruškić (#4044) M 42.2 km 05:16 3:42:17
12 Martin klerby Blomqvist (#4024) M 35 42.2 km 05:24 3:48:12
13 Krešimir Sliško (#4036) M 55 42.2 km 05:32 3:53:42
14 Mileva Trninić (#4042) Ž 42.2 km 05:34 3:54:34
15 Zlatko Ivanagic (#4047) M 50 42.2 km 05:35 3:55:19
16 Melita Hromec (#4061) Ž 35 42.2 km 05:37 3:56:47
17 Anna Komar (#4029) Ž 40 42.2 km 05:41 3:59:52
18 Danut Cernat (#4014) M 50 42.2 km 05:42 4:00:20
19 Dejan Berić (#4027) M 50 42.2 km 05:44 4:01:39
20 Radan Malis (#4059) M 55 42.2 km 05:45 4:02:37
21 Miloš Grujić (#4022) M 35 42.2 km 05:48 4:04:49
22 Marko Ivankovic (#4062) M 42.2 km 05:52 4:07:36
23 Nolwenn Le bouch (#4034) Ž 40 42.2 km 05:53 4:08:33
24 Josipa Baković (#4048) Ž 40 42.2 km 05:58 4:11:35
25 Catalin Boureanu (#4039) M 50 42.2 km 05:59 4:12:19
26 Thomas Rawson (#4013) M 42.2 km 06:00 4:13:04
27 Attila Tóth (#4045) M 45 42.2 km 06:01 4:13:35
28 Darko Kostrešević (#4100) M 50 42.2 km 06:04 4:16:19
29 Admir Caluk (#4004) M 35 42.2 km 06:07 4:18:24
30 Conor Rushby (#4012) M 42.2 km 06:09 4:19:28
31 Zeljko Vrbovcan (#4049) M 50 42.2 km 06:20 4:27:17
32 Goran Katanic (#4025) M 40 42.2 km 06:20 4:27:21
33 Bogdan (#4015) M 42.2 km 06:29 4:33:25
34 Luka Bojanić (#4058) M 42.2 km 06:32 4:36:02
35 Milan Puzic (#4051) M 42.2 km 06:42 4:42:49
36 Goran Milojčić (#4052) M 35 42.2 km 06:51 4:49:13
37 Raoul Bjorn (#4026) M 55 42.2 km 06:54 4:51:24
38 Danny Nunez (#4031) M 35 42.2 km 07:06 4:59:56
39 Romans Sroms (#4053) M 42.2 km 07:13 5:04:35
40 Senad Bajric (#4008) M 45 42.2 km 07:23 5:11:32
41 Sandra Tomić (#4009) Ž 55 42.2 km 07:50 5:30:51
42 Tanja Mirković (#4040) Ž 50 42.2 km 07:52 5:31:39
43 Miladin Dragojević (#4002) M 50 42.2 km 08:28 5:57:29
44 Aleksandar Tatic (#4033) M 0 km DNS
45 Andrej Simićević (#4043) M 0 km DNS
46 Bartosz Stanek (#4016) M 0 km DNS
47 Curt Sandberg (#4011) M 65 0 km DNS
48 Igor Miljatović (#4038) M 45 0 km DNS
49 Jim Manford (#4032) M 65 0 km DNS
50 Karolina Studencka (#4018) Ž 0 km DNS
51 Marin Šimić (#4006) M 0 km DNS
52 Miroslav Ninic (#4020) M 35 0 km DNS
53 Roger Andersson (#4028) M 50 0 km DNS
54 Sebastian Dr. roth (#4030) M 50 0 km DNS
55 Slavko Radanović (#4057) M 0 km DNS
56 Ulf Ring (#4010) M 65 0 km DNS
57 Vera Velimirović (#4005) Ž 55 0 km DNS
58 Vladan Pantic (#4007) M 40 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Yannick Fleurette (#4023) M 50 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Muhamed Kaukovic (#4060) M 42.2 km 04:24 3:05:54
2 Nenad Škorić (#4019) M 50 42.2 km 04:52 3:25:32
3 Miloš Marinković (#4055) M 42.2 km 04:53 3:26:14
4 Arunas Dubinskas (#4041) M 45 42.2 km 04:59 3:30:18
5 Damir kovčić Kovčić (#4037) M 40 42.2 km 05:00 3:31:15
6 Pavol Vlasaty (#4050) M 40 42.2 km 05:00 3:31:16
7 Dino Mulalić (#4035) M 35 42.2 km 05:01 3:31:49
8 Zlatko Rajh (#4021) M 50 42.2 km 05:03 3:32:56
9 Martin Kern (#4001) M 35 42.2 km 05:07 3:36:03
10 Serhii Panchenko (#4046) M 60 42.2 km 05:12 3:39:18
11 Srđan Ruškić (#4044) M 42.2 km 05:16 3:42:17
12 Martin klerby Blomqvist (#4024) M 35 42.2 km 05:24 3:48:12
13 Krešimir Sliško (#4036) M 55 42.2 km 05:32 3:53:42
14 Zlatko Ivanagic (#4047) M 50 42.2 km 05:35 3:55:19
15 Danut Cernat (#4014) M 50 42.2 km 05:42 4:00:20
16 Dejan Berić (#4027) M 50 42.2 km 05:44 4:01:39
17 Radan Malis (#4059) M 55 42.2 km 05:45 4:02:37
18 Miloš Grujić (#4022) M 35 42.2 km 05:48 4:04:49
19 Marko Ivankovic (#4062) M 42.2 km 05:52 4:07:36
20 Catalin Boureanu (#4039) M 50 42.2 km 05:59 4:12:19
21 Thomas Rawson (#4013) M 42.2 km 06:00 4:13:04
22 Attila Tóth (#4045) M 45 42.2 km 06:01 4:13:35
23 Darko Kostrešević (#4100) M 50 42.2 km 06:04 4:16:19
24 Admir Caluk (#4004) M 35 42.2 km 06:07 4:18:24
25 Conor Rushby (#4012) M 42.2 km 06:09 4:19:28
26 Zeljko Vrbovcan (#4049) M 50 42.2 km 06:20 4:27:17
27 Goran Katanic (#4025) M 40 42.2 km 06:20 4:27:21
28 Bogdan (#4015) M 42.2 km 06:29 4:33:25
29 Luka Bojanić (#4058) M 42.2 km 06:32 4:36:02
30 Milan Puzic (#4051) M 42.2 km 06:42 4:42:49
31 Goran Milojčić (#4052) M 35 42.2 km 06:51 4:49:13
32 Raoul Bjorn (#4026) M 55 42.2 km 06:54 4:51:24
33 Danny Nunez (#4031) M 35 42.2 km 07:06 4:59:56
34 Romans Sroms (#4053) M 42.2 km 07:13 5:04:35
35 Senad Bajric (#4008) M 45 42.2 km 07:23 5:11:32
36 Miladin Dragojević (#4002) M 50 42.2 km 08:28 5:57:29
37 Aleksandar Tatic (#4033) M 0 km DNS
38 Andrej Simićević (#4043) M 0 km DNS
39 Bartosz Stanek (#4016) M 0 km DNS
40 Curt Sandberg (#4011) M 65 0 km DNS
41 Igor Miljatović (#4038) M 45 0 km DNS
42 Jim Manford (#4032) M 65 0 km DNS
43 Marin Šimić (#4006) M 0 km DNS
44 Miroslav Ninic (#4020) M 35 0 km DNS
45 Roger Andersson (#4028) M 50 0 km DNS
46 Sebastian Dr. roth (#4030) M 50 0 km DNS
47 Slavko Radanović (#4057) M 0 km DNS
48 Ulf Ring (#4010) M 65 0 km DNS
49 Vladan Pantic (#4007) M 40 0 km DNS
50 Yannick Fleurette (#4023) M 50 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Dino Mulalić (#4035) M 35 42.2 km 05:01 3:31:49
2 Martin Kern (#4001) M 35 42.2 km 05:07 3:36:03
3 Martin klerby Blomqvist (#4024) M 35 42.2 km 05:24 3:48:12
4 Miloš Grujić (#4022) M 35 42.2 km 05:48 4:04:49
5 Admir Caluk (#4004) M 35 42.2 km 06:07 4:18:24
6 Goran Milojčić (#4052) M 35 42.2 km 06:51 4:49:13
7 Danny Nunez (#4031) M 35 42.2 km 07:06 4:59:56
8 Miroslav Ninic (#4020) M 35 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Damir kovčić Kovčić (#4037) M 40 42.2 km 05:00 3:31:15
2 Pavol Vlasaty (#4050) M 40 42.2 km 05:00 3:31:16
3 Goran Katanic (#4025) M 40 42.2 km 06:20 4:27:21
4 Vladan Pantic (#4007) M 40 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Arunas Dubinskas (#4041) M 45 42.2 km 04:59 3:30:18
2 Attila Tóth (#4045) M 45 42.2 km 06:01 4:13:35
3 Senad Bajric (#4008) M 45 42.2 km 07:23 5:11:32
4 Igor Miljatović (#4038) M 45 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Škorić (#4019) M 50 42.2 km 04:52 3:25:32
2 Zlatko Rajh (#4021) M 50 42.2 km 05:03 3:32:56
3 Zlatko Ivanagic (#4047) M 50 42.2 km 05:35 3:55:19
4 Danut Cernat (#4014) M 50 42.2 km 05:42 4:00:20
5 Dejan Berić (#4027) M 50 42.2 km 05:44 4:01:39
6 Catalin Boureanu (#4039) M 50 42.2 km 05:59 4:12:19
7 Darko Kostrešević (#4100) M 50 42.2 km 06:04 4:16:19
8 Zeljko Vrbovcan (#4049) M 50 42.2 km 06:20 4:27:17
9 Miladin Dragojević (#4002) M 50 42.2 km 08:28 5:57:29
10 Roger Andersson (#4028) M 50 0 km DNS
11 Sebastian Dr. roth (#4030) M 50 0 km DNS
12 Yannick Fleurette (#4023) M 50 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Krešimir Sliško (#4036) M 55 42.2 km 05:32 3:53:42
2 Radan Malis (#4059) M 55 42.2 km 05:45 4:02:37
3 Raoul Bjorn (#4026) M 55 42.2 km 06:54 4:51:24

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Serhii Panchenko (#4046) M 60 42.2 km 05:12 3:39:18

2. Banja Luka Maraton Kategorija: M 65



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Curt Sandberg (#4011) M 65 0 km DNS
2 Jim Manford (#4032) M 65 0 km DNS
3 Ulf Ring (#4010) M 65 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mileva Trninić (#4042) Ž 42.2 km 05:34 3:54:34
2 Melita Hromec (#4061) Ž 35 42.2 km 05:37 3:56:47
3 Anna Komar (#4029) Ž 40 42.2 km 05:41 3:59:52
4 Nolwenn Le bouch (#4034) Ž 40 42.2 km 05:53 4:08:33
5 Josipa Baković (#4048) Ž 40 42.2 km 05:58 4:11:35
6 Sandra Tomić (#4009) Ž 55 42.2 km 07:50 5:30:51
7 Tanja Mirković (#4040) Ž 50 42.2 km 07:52 5:31:39
8 Karolina Studencka (#4018) Ž 0 km DNS
9 Vera Velimirović (#4005) Ž 55 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Melita Hromec (#4061) Ž 35 42.2 km 05:37 3:56:47

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anna Komar (#4029) Ž 40 42.2 km 05:41 3:59:52
2 Nolwenn Le bouch (#4034) Ž 40 42.2 km 05:53 4:08:33
3 Josipa Baković (#4048) Ž 40 42.2 km 05:58 4:11:35

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tanja Mirković (#4040) Ž 50 42.2 km 07:52 5:31:39

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sandra Tomić (#4009) Ž 55 42.2 km 07:50 5:30:51
2 Vera Velimirović (#4005) Ž 55 0 km DNS

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2. Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Štafeta Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Pjesma leda i vatre (#5019) Štafeta 10 km 04:13 0:42:06
2 M&l (#5018) Štafeta 10 km 04:23 0:43:47
3 Mup rs pu banja luka 1 (#5012) Štafeta 10 km 04:26 0:44:15
4 Maljurići iz rovinja (#5002) Štafeta 10 km 04:26 0:44:24
5 Mup rs pu bl 2 (#5013) Štafeta 10 km 04:44 0:47:20

6 "žene u najboljim godinama" by lucia kimani
(#5023) Štafeta 10 km 04:53 0:48:54

7 Statistika (#5021) Štafeta 10 km 05:02 0:50:23
8 Obsidian digital vol 2 (#5009) Štafeta 10 km 05:07 0:51:13
9 Gvozdene djevice (#5003) Štafeta 10 km 05:27 0:54:34
10 Obsidian digital (#5008) Štafeta 10 km 05:45 0:57:28
11 Najjače pečurke (#5017) Štafeta 10 km 06:03 1:00:31
12 Maki & nada team. brže, više, jače (#5006) Štafeta 10 km 06:10 1:01:39

13 "škorpije u patikama" by rc lucie kimani
(#5022) Štafeta 10 km 06:11 1:01:46

14 Aloonline (#5005) Štafeta 10 km 06:22 1:03:40
15 Habul (#5010) Štafeta 10 km 06:26 1:04:16

16 Kitty (#5001) Štafeta My
Club 10 km 06:27 1:04:33

17 Drim tim (#5016) Štafeta 10 km 06:29 1:04:54
18 Gazelda i tjelesnik (#5011) Štafeta 10 km 06:33 1:05:26
19 Lillybilly (#5004) Štafeta 10 km 07:06 1:11:01
20 Mup rs pu bl 3 (#5014) Štafeta 0 km DNS
21 Mup rs publ 4 (#5015) Štafeta 0 km DNS
22 Suharak (#5020) Štafeta 0 km DNS
23 Tehpro - 3p (#5007) Štafeta 0 km DNS

Štafeta Kategorija: Štafeta
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Pjesma leda i vatre (#5019) Štafeta 10 km 04:13 0:42:06
2 M&l (#5018) Štafeta 10 km 04:23 0:43:47
3 Mup rs pu banja luka 1 (#5012) Štafeta 10 km 04:26 0:44:15
4 Maljurići iz rovinja (#5002) Štafeta 10 km 04:26 0:44:24
5 Mup rs pu bl 2 (#5013) Štafeta 10 km 04:44 0:47:20

6 "žene u najboljim godinama" by lucia kimani
(#5023) Štafeta 10 km 04:53 0:48:54

7 Statistika (#5021) Štafeta 10 km 05:02 0:50:23
8 Obsidian digital vol 2 (#5009) Štafeta 10 km 05:07 0:51:13
9 Gvozdene djevice (#5003) Štafeta 10 km 05:27 0:54:34
10 Obsidian digital (#5008) Štafeta 10 km 05:45 0:57:28
11 Najjače pečurke (#5017) Štafeta 10 km 06:03 1:00:31
12 Maki & nada team. brže, više, jače (#5006) Štafeta 10 km 06:10 1:01:39

13 "škorpije u patikama" by rc lucie kimani
(#5022) Štafeta 10 km 06:11 1:01:46

14 Aloonline (#5005) Štafeta 10 km 06:22 1:03:40
15 Habul (#5010) Štafeta 10 km 06:26 1:04:16

16 Kitty (#5001) Štafeta My
Club 10 km 06:27 1:04:33

17 Drim tim (#5016) Štafeta 10 km 06:29 1:04:54
18 Gazelda i tjelesnik (#5011) Štafeta 10 km 06:33 1:05:26
19 Lillybilly (#5004) Štafeta 10 km 07:06 1:11:01
20 Mup rs pu bl 3 (#5014) Štafeta 0 km DNS
21 Mup rs publ 4 (#5015) Štafeta 0 km DNS
22 Suharak (#5020) Štafeta 0 km DNS
23 Tehpro - 3p (#5007) Štafeta 0 km DNS


